
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12944 

Název zakázky Pronájem prostor a techniky pro akce projektu NORD II 

Datum vyhlášení zakázky 30. 8. 2019 

Název / obchodní firma zadavatele Svaz průmyslu a dopravy České republiky 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/18_094/0010509 

Název projektu 
Rozvoj národního, odvětvového a regionálního sociálního dialogu 
v ČR 

Pořadí hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
uchazečů (název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 1 - REGION HL. M. PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ 
(diskusní fóra a kulaté stoly) 

    Vítězný dodavatel 

    Název: UNNI Trading s. r. o. 

    IČ: 27802221 

    DIČ: CZ27802221 

    Sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc 

    2. dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

     

ČÁST 2 - REGION HL. M. PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ 
(konference) 

    Vítězný dodavatel 

    Název: UNNI Trading s. r. o. 

    IČ: 27802221 

    DIČ: CZ27802221 

    Sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc 

    2. dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

ČÁST 3 - REGION ÚSTECKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

    2. dodavatel 

    Název: bfz - vzdělávací akademie s.r.o., 

    IČ: 27965945 

    DIČ: CZ27965945 

    Sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 

 

ČÁST 4 - REGION KARLOVARSKÝ KRAJ 

ZRUŠENA - žádná z doručených nabídek nebyla hodnoticí komisí 

shledána jako úplná 

 

ČÁST 5 - REGION PLZEŇSKÝ KRAJ 

ZRUŠENA - žádná z doručených nabídek nebyla hodnoticí komisí 

shledána jako úplná 

 

ČÁST 6 - REGION JIHOČESKÝ KRAJ 

ZRUŠENA - žádná z doručených nabídek nebyla hodnoticí komisí 

shledána jako úplná 

 

ČÁST 7 - REGION JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: HELP & SUPPORT s. r. o. 

    IČ: 28771117 

    DIČ: CZ28771117 

    Sídlo: Březinova 3984/99, 586 01 Jihlava  

  

ČÁST 8 - REGION KRAJ VYSOČINA 

ZRUŠENA - žádná z doručených nabídek nebyla hodnoticí komisí 

shledána jako úplná 

 

ČÁST 9 - REGION LIBERECKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: bfz - vzdělávací akademie s.r.o., 

    IČ: 27965945 

    DIČ: CZ27965945 

    Sídlo: Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 



 
 

ČÁST 10 - REGION KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

ČÁST 11 - REGION PARDUBICKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: HELP & SUPPORT s. r. o. 

    IČ: 28771117 

    DIČ: CZ28771117 

    Sídlo: Březinova 3984/99, 586 01 Jihlava 

    2. dodavatel 

    Název: Dům techniky Pardubice spol. s r.o. 

    IČ: 48151904 

    DIČ: CZ48151904 

    Sídlo: nám. Republiky 2686, 532 27 Pardubice 

ČÁST 12 - REGION ZLÍNSKÝ KRAJ 

ZRUŠENA - pro tuto část výběrového řízení nebyla dodána žádná 
nabídka 

ČÁST 13 - REGION OLOMOUCKÝ KRAJ (diskusní fóra a kulaté 
stoly) 

    Vítězný dodavatel 

    Název: UNNI Trading s. r. o. 

    IČ: 27802221 

    DIČ: CZ27802221 

    Sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc 

    2. dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

 

ČÁST 14 - REGION OLOMOUCKÝ KRAJ (konference) 

    Vítězný dodavatel 

    Název: UNNI Trading s. r. o. 

    IČ: 27802221 

    DIČ: CZ27802221 

    Sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc  



 
 

    2. dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

 

ČÁST 15 - REGION MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

    Vítězný dodavatel 

    Název: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava   

    IČ: 61989100 

    DIČ: CZ61989100 

    Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava – Poruba      

    2. dodavatel 

    Název: VÍTKOVICE, a. s. 

    IČ: 45193070 

    DIČ: CZ45193070 

    Sídlo: Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava 

    3. dodavatel 

    Název: CPI Hotels, a. s. 

    IČ: 47116757 

    DIČ: CZ47116757 

    Sídlo: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 

Datum podpisu Zápisu o 
posouzení a hodnocení nabídek 
zadavatelem 

19. 11. 2019 

 
 

 
 


